
Čj.: NPÚ-440/46071/2025                       Evidenční číslo: 4006H1240037 Zn: Sy 

 

 

strana 1 (celkem 2) 

 

Národní památkový ústav  
 
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
bankovní spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710, 
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově, 
zástupce pro věci technické:  
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov, 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
jméno/obchodní firma/právní forma ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.  
IČ:     09713662  
DIČ:     CZ09713662 
zapsaný v OR vedeném:   Krajským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 25864 
se sídlem:     Říčanská 1799, 251 01 Voděrádky-Říčany 
místo podnikání:    Říčanská 1799, 251 01 Voděrádky-Říčany 
bankovní spojení:    . 
číslo účtu:      
zastoupený:                                                  , členem správní rady 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s evidenčním číslem 
4006H1240037 

 
Článek I. 

 
Předmět smlouvy – určení díla: 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje nebezpečí 
toto dílo:  „NPÚ SZ Sychrov - Instalace a výroba ozdobných prvků - erbů na litinové oplocení zámecký 

park“. 
 
 
 

Článek II. 
 

Předmět Dodatku č. 1 
 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2. Termín a místo plnění, odst. 2.3, který nově zní takto:  
2.1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20.07.2025.  



 

 

 

Zdůvodnění změny: Na základě čl. 2. Termín a místo plnění, odst. 2.6 zhotovitel požaduje prodloužení 
termínu do 20.7.2025. Termín byl stanoven dle práva zhotovitele dle odst. 2.6 posunout termín o dobu 
od odeslání výzvy objednatele zhotoviteli na základě které zhotovitel zahájí plnění předmětu smlouvy. 
Tato výzva byla objednatelem odeslána 31.3. 2025 a je přílohu tohoto dodatku.   
 
   
                                                                              Článek III. 
 
                                                                    Závěrečná ujednání 

3.1. Smlouva o dílo z 12.12.2024 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 1 je platný 
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv. 

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,   Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento Dodatek č.1 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností 
         originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

3.6.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.  

 3.7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách    
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.        

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a 
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

 

 
  
 

Na Sychrově                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
za objednatele 

V Říčanech  
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
za zhotovitele 

 

http://www.npu.cz/


NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA NA SYCHROVÉ

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
Říčanská 1799, Voděrádky 251 01 Říčany

(dále jen „Zhotovitel")

Národní památkový ústav.
Územní památková správa na Sychrově
Valdštejnské nám. 162/3, Praha - malá strana, 118 01
Vyřizuje: I

Sychrov 31.03.2025

Výzva k plnění předmětu smlouvy: NPÚ SZ Sychrov - Instalace a výroba ozdobných prvků - erbů
na litinové oplocení zámecký park.

Na základě této smlouvy č.j. NPU-440/98654/2024, č.e.: 4006H1240037, vyzývá objednatel: Národní
památkový ústav, Územní správa na Sychrově, zhotovitele: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
k plnění předmětu smlouvy dle čl.2 odst. 2.1.

Na Sychrově dne 31.3.2025 Na Sychrově dne 31.3.2025

Národní památkový ústav, uzemni památková správa na Sychrově | zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
T +420 482 360 001 | F +420 482 360 002 | Eepodatelna@npu.cz | DS2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75O32333 1/1




